De polonin' qualitat' ap' frigiditatem, q' p'hibet fluxum materiei ad loca vulnerata, q' in circuitu apponatur nota de oleo rosato.

Si arguitur non asonenda medi- camina frigida in capite intelli- gi debet q' actu frigidus q' nocet valde, p'hibet vō frigiditatem ad a' libicorum p'ficada sunt in m' v' parte ex p'hibetia,

reliq̄ p̄uertat̄ in rorem mediāte quo ptes adinuicē vniā-
tur. ⁊ postea ponant̄ desup puluilli imbibiti in vino stipti-
co ꝛusso cū oleo rosa. Puluilli qdē ponunt̄ desup ad me-
lioreꝛ seruatiōem partiū adinuicē. imbibunt̄ aut̄ in vino
stiptico ⁊ oleo ros. qm̄ vinū stipticū est p̄ueniēs rōne exic-
catōis quā facit. ⁊ etiā rōne stipticitatis. Oleū aut̄ rosa. qz
infricat ⁊ stipticat. vñ est p̄hibitiuuz ap̄atis ne accidat et̄
est ibi p̄ueniēter admixtū. Et gescat infirmus qm̄ motus
p̄hibet v̄nitionē partiū. ⁊ et̄ est causa ingetatōis ebulitio-
nis humoz̄ q̄ p̄hiberi d̄z inquātuz est pole ne accidat di-
scursus humoz̄ ad vulnus ⁊ accidat ap̄a. Et flobotomeꝛ
si indiget. Est qdē indigētia flobotomie qm̄ timemus de
fluxu humoz̄ ad vulnus ex quo fluxū ē aptitudo vt eue-
niat ap̄a. timemus aut̄ hunc fluxū aut̄ p̄pter vebemētez
dolorē. aut̄ p̄pter corporis repletioēz ⁊ impuritātē. Et qz
ista plerūqz accidūt. idcirco plerūqz melius est in curatio-
ne taliū vulnez̄ a flobotomia incipe. Nec est ḡ expō litte-
re hui⁹ particule fm̄ p̄dictū modū introducēdi istam par-
ticulaz̄. ¶ Possumus at̄ alioꝛ hanc p̄ticulā exponere fm̄
quā expōnē dicemus q̄ Aui. oñdit d̄ntiaz̄ inter modum
curatōis que p̄uenit vulnerib⁹ q̄ sunt cuz̄ fractura cranei
in qb⁹ vulneribus nō est facta sep̄atio panniculi ab osse. ⁊
in qb⁹ est vulnerib⁹ nō est facta attritio in partib⁹ ossis.
⁊ inter modū curatōis q̄ p̄uenit vulnerib⁹ que sunt cum
fractura cranei in qb⁹ vulnerib⁹ facta est sep̄atio p̄anicu-
li ab osse ⁊ q̄ sunt cū attritioē ⁊ conuassatōē facta in osse.
Nā in vulneribus q̄ sunt cū fractura cranei supposito q̄
ibi nō sit nisi fissura in osse ⁊ nō sit facta sep̄atio p̄anicu-
li ab osse. ⁊ et̄ q̄ attritio ⁊ conuassatio nō sit multa facta
in osse possumus p̄cedere cū ligatura ⁊ sutura partiū vul-
neris. ⁊ cū his q̄ incarnāt. cuz̄ hoc et̄ admistrādo ea q̄ pro-
hibent ⁊ repellūt materiā ad locū p̄uenire sicut est admi-
nistratio olei ros. tepidi circa ptes fissure. S̄z qm̄ est fissu-
ra cranei ⁊ est sep̄atio p̄aniculi ab osse facta. ⁊ etiam est fa-
cta attritio circa ptes ossis nō possumus p̄cedere cuz̄ tali
mō curatōis. sed opz̄ p̄cedere cū detectōē ⁊ eleuatōē os-
sis. ⁊ q̄to in tali vulnere plus differtur talis modus cura-
tōis tāto est peius sicut diximus p̄us. Et isto mō loquēdo
videt̄ illud qd̄ dicit hic cōtinuari ad illud qd̄ dixerat p̄us
.i. q̄ in vulnere qd̄ est cū fractura cranei qm̄ p̄aniculus est
sep̄at⁹ ab osse accidit de illis acc̄tib⁹ malis plus p̄pter
dispōnē curatōis q̄ est p̄ eleuatōēz ⁊ detectōēz ossis. Sed
in vulnerib⁹ in qb⁹ nō est nisi fissura facta in craneo mul-
totiēs sufficit modus curatōis q̄ est p̄ stricturā s̄uitionem
⁊ incarnatiōēz. ⁊ nō opz̄ p̄cedere cū eleuatōē ⁊ detectōē
ossis. Et iste modus expōnis videt̄ magis p̄formis seriei
verboz̄ ⁊ mō p̄tinuatōis eoz̄. ¶ Secundū ḡ istā itētiōēz
sic expōnēt̄ l̄ra. in fissis vō ⁊c. q. d. ita dcm̄ ē quō in vulne-
rib⁹ q̄ sunt cū fractura cranei in qb⁹ facta est sep̄atio p̄ani-
culi ab osse p̄ attritioēz multā opz̄ p̄cedere cū eleuatōē
⁊ detectōē ossis. Et q̄ in eis accidit plus de acc̄tib⁹ ma-
lis p̄ dimissionē talis curatōis. In fissis vō in qb⁹ nō est
nisi fissura. i. s̄z in vulneribus in qb⁹ nō est nisi solū fissura
cranei. vñ non est ibi attritio ossis. nec et̄ est facta sep̄atio
p̄aniculi ab osse. s̄z est plurima. i. ⁊ dato q̄ sit plurima ⁊ ap-
paret cū ea illud iter qd̄ ⁊ os nō est nisi cortex. i. ⁊ appet q̄
soluz̄ ē lesio facta in p̄aniculo corticali. puta in p̄aniculo q̄
est supra os. nō tñ facta ē lesio in p̄aniculo intrinseco q̄ est
sub osse. multotiēs sufficit strictura ⁊ ligatura. totuz̄ illud
qd̄ subyciē postea ē planū ex dictis.